КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   САЛБИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.08.2024
	с. Салба
	  № 45-П

[bookmark: _GoBack]Об аннулировании адреса объектов адресации из Федеральной информационной адресной системы (ФИАС).

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием сведений адресной системы сельского поселения Салбинский  сельсовет:

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем аннулировать и удалить из Федеральной информационной адресной системы следующие адреса согласно приложения № 1.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Салбинского сельсовета

Г.С.Минакова

     Приложение № 1
                                                                                           к постановлению                             № 45-П от 23.08.2024

	№
	Адрес аннулированного объекта
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Причина аннулирование

	1
	Российская Федерация,  Красноярский край, муниципальный район Краснотуранский, сельское поселение Салбинский сельсовет, село Салба, улица Советская, дом 69
	0c7d2ade-274b-434d-9d8d-0792518328e1
	неактуальный, недостоверный  адрес,
не существующего дома.

	2
	Российская Федерация,  Красноярский край, муниципальный район Краснотуранский, сельское поселение Салбинский сельсовет, село Салба, улица Советская, дом 11

c9e34a24-f39c-4256-b5b5-1f3a1e4c74b8
	неактуальный, недостоверный  адрес, не существующего дома.

	3
	Российская Федерация,  Красноярский край, муниципальный район Краснотуранский, сельское поселение Салбинский сельсовет, село Салба, улица Советская, дом 18
	979d3bbe-6021-4d94-be42-9c1118295648
	неактуальный, недостоверный  адрес, не существующего дома.

	4
	Красноярский край, муниципальный район Краснотуранский, сельское поселение Салбинский сельсовет, село Салба, улица Советская, дом 30
	aaed98ba-7a5b-4866-806f-d14f6a819f41
	неактуальный, недостоверный  адрес,
не существующего дома.

	5
	Красноярский край, муниципальный район Краснотуранский, сельское поселение Салбинский сельсовет, село Салба, улица Советская, дом 51
	18e20ee4-48f9-4f0d-96dc-774cadeaa573
	неактуальный, недостоверный  адрес,
не существующего дома.